



## Jäsentiedote, kesäkuu 2021

Pääkaupunkiseudun metsänomistajat PKMO ry on perustettu vuonna 1985. Yhdistys jatkaa pääkaupunkiseudulla asuvien metsänomistajien metsäomaisuuden omistajalähtöistä hoitoa ja hallintaa sekä jäsentensä näkemysten esilletuomista, edunvalvontaa ja yleisen tietämyksen lisäämistä metsäasioissa.

### Jäsentoiminta

Viime toimintavuosi 2020 oli monessa mielessä hyvin poikkeuksellinen maailmanlaajuisen Covid-19 koronapandemian johdosta. Normaalia yhdistystoimintaa ja jäsentapaamisia ei silloin ollut mahdollista järjestää.

Hallitus on havainnut, että vuoden 2020 jäsenmaksujen osalta on sattunut joitakin tuplalaskutuksia. Teknisten syiden takia jäsenmaksulaskutus tältä vuodelta on myöhässä. Hallitus pyytää yhdistyksen jäseniä ilmoittamaan mahdollisista epäselvyyksistä jäsenmaksuasiassa keväällä aloittaneen toiminnanjohtajan sähköpostiin ([haggman.bjarne@outlook.com](mailto:haggman.bjarne@outlook.com)), jolloin mahdolliset tuplalaskutukset voidaan huomioida vuoden 2021 jäsenmaksuperinnässä.

### Kokoukset ja toiminta

Yhdistys on toiminut hallituksen työpanoksella vapaaehtoisvoimin. Yhdistyksellä on aiemmin ollut palkattuna osa-aikainen sihteeri. Vuoden 2020 viimeisessä kokouksessaan hallitus päätti hakea osa-aikaista toiminnanjohtajaa. Hallitus päätti valinnassaan suosia palvelutuottajamalliin nojaavia hakemuksia. Huhtikuussa 2021 allekirjoitettiin toimeksiantosopimus Ecofor Consulting t:mi, metsänhoitaja Bjarne Häggman kanssa. Häggman aloitti tehtävässä 1.5.2021.

Vuoden 2021 aikana PKMO:n hallitus on tähän mennessä kokoontunut 7 kertaa. Hallituksen tavoitteena on nykyaikaistaa ja selkeyttää yhdistyksen toimintaa. Tarvittavia päätöksiä on tehty ja kehittämistyö on meneillään. Jatkuneen koronapandemian takia hallitus on päättänyt siirtää PKMO-yhdistyksen sääntöjenmukaisen vuosikokouksen pidettäväksi syyskuussa 2021. Kutsu lähetetään sääntöjen 8 §:n mukaan loppukesällä 2021.

### Tapahtumat ja retket

Syyskokoukseen 25.11.2020 osallistui kolmekymmentä (30) henkilöä. Hyväksytyin toimintasuunnitelman mukaan hallitus on keskittynyt yhdistyksen jäsentoiminnan kehittämiseen sekä lisäksi laatinut selvityksen yhteistyön tiivistämisestä Etämetsänomistajien liiton kanssa, ja päättänyt hakea uudelleen jäsenyyttä liitossa (PKMO-hallituksen kokous 7.5.2021). Näistä asioista tiedotetaan enemmän tulevassa vuosikokouksessa.

Kokouksessaan 4.6.2021 hallitus päätti tulevasta syysretkestä Punkaharjulle ja Kotkaan 3.-5.9.2021. Retkestä on tarkemmin tietoja matkakohteineen ja ohjelmineen oheisessa erillisessä liitteessä.

### Vaikuttaminen

Tänä keväänä hallitus käynnisti myös yhdistyksen sääntöjen tarkistamisprosessin, jotta tulevaisuudessa erilaisia tilaisuuksia voitaisiin järjestää omin voimin, projektiluontoisesti yhteistyökumppaneiden kanssa, tai etäyhteydellä hallituksen ja jäsenten kesken.

PKMO on lisäksi edustettuna useissa metsä- ja ympäristöalan kehittämissuhteissa ja monessa pienemmässä hankkeessa ja metsä-



**PKMO**

Pääkaupunkiseudun  
Metsänomistajat ry

alan verkottumistilaisuuksissa. Ajankohtaisista tapahtumista ja muista hankkeista yhdistys viestittää verkkosivuillaan osoitteessa: [www.pkmo.org](http://www.pkmo.org)

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry

Helsingissä 14.06.2021

**Vesa Putula**

Hpj

**Bjarne Häggman**

tj (1.5.2021 alkaen)

\*\*\*\*\*

### **Osa-aikaisen toiminnanjohtajan esittely (Ecofor Consulting t:mi)**



**Bjarne Häggman,**  
Metsänhoitaja, MMM

Häggman on palvellut 1977-1981 Helsingin piirimetsälautakunnassa metsäsuunnittelun suunnittelupäällikkönä ja metsänparannusmetsänhoitajana, sekä 1980-luvulla Keskusmetsälautakunta Tapiossa metsänhoitajana kehittämässä mm. alueellista metsäsuunnittelua, metsänhoitosuosituksia, ilmakuivatulkintakoulutusta ja kaukokartoitusteknikan soveltamista yksityismetsätaloudessa.

Vuosina 1989-1990 Häggman asui perheineen Kanadassa, jossa hän toimi Ontarion luonnonvarainministeriön palveluksessa provinssin metsäinventoinnin kehittämistehtävissä.

1990-luvulla Häggman toimi asiantuntijana ja konsulttina metsäalan lyhytkestoisissa kehitysyhteistyöprojektien valmistelussa, arvioinnissa ja evaluoinnissa (Kenia, Sambia, Nepal). Neuvostoliiton hajoamisen aikoina 1991-

1992 Häggman vastasi Jaakko Pöyry Consulting-yhtiön projektipäällikkönä Venäjän-Karjalan metsien kokonaissuunnitelman laatimisesta.

Vuosina 1995-1996 Häggman asui Namibiassa, jossa hän palveli Ulkoministeriön kehitysyhteistyöosaston bilateraalisenä neuvonantajana Namibian ympäristöministeriön metsäosastolla vastaten Suomen metsäalan kehitysyhteistyöprojektien toteuttamisen koordinoinnista ja seurannasta.

Vuonna 1998 Häggman palasi Metsätalouden kehittämiskeskus Tapioon, jossa ympäristöhoidon ja kestävän kehityksen asiantuntijana hän vastasi mm. Metsäalan Luonnonhoitotutkinnosta (2000-2010), sekä yleiskaavoituksen ja metsätalouden vuorovaikutuksen arvioimisesta ja eräistä EUn rahoittamista projektista maisemanhoidossa ja metsänomistajaneuvonnassa eläkkeelle siirtymiseen asti (2015).

Häggman oli 1980-luvulla kestävyysjuoksija ja suunnistaja. Sen jälkeen hän on toiminut aktiivisesti eri tehtävissä yhdistystoiminnassa. Häggman on vuodesta 2005 toiminut Espoon kaupungin kunnallisena luottamushenkilönä. Häggmanilla on kaksi lasta ja neljä lapsenlasta. Häggman on syntynyt ruotsinkielisellä Pohjanmaalla, ja hän hallitsee sujuvasti ruotsin, suomen ja englannin kielet.